ЛИСТА НА ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ
ПРИЈАВЕНИ НА КОНКУРСОТ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ –ДОКТОРСКИ СТУДИИ
НА УКИМ-СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ  ВО УЧЕБНАТА 2021/ 2022 ГОДИНА – ВТОР УПИСЕН РОК
	Име-презиме / КОД
	Остварени кредити од  додипломски студии најмалку 300/ 360
	Просек од студии – најмалку
    8
	Завршен втор циклус, специјалист или втора половина  специјализација
	Познавање на англиски јазик –Б2
	 За завршено образование во странство -
Нострифицирана диплома
	Првична согласност од ментор
	забелешка

	Ш. Г
	360
	8,26
	специјалист
	 Нема  
	нема
	Проф.д-р М. Кацарска
	Нема доставен документза нострификација и за познавање јазик*

	STF 1015789
	Пред 2003
	8, 36
	специјалист                       
	 Има/  Ц1
	нема
	Проф.д-рСоња Апостолска
	Нема доставен докум, за нострификација*

	
STF 1166393
	300
	9,19
	 Прва половина
Спецспецијализација
Запишана 11.2020 год.
	Б2
	има
	Проф.д-р Сања Панчевка
	Не исполнува услови, прва половина специјализација

	
STF 1781696
	300
	8,21
	Прва половина специјализација
Запишана 
11. 2020
	Б2
	има
	Мира Јанкуловска
	Не исполнува услови, прва половина на специјализација

	STF 2174046
	
	Помал просек од 8
	
	
	
	Марина Ефтимовска
	Не исполнува услови,нема просек

	Д. Г
	
	Помал просек од 8
	
	
	
	Марина Кацарска
	Не исполнува услови,нема просек



*Кандидатот нема нострификација на диплома , но има поднесено документи за нострификација на диплома . 
[bookmark: _GoBack]Кандидатите имаат ПРАВО НА ПРИГОВОР . 
Приговорот се  поднесува во писмена форма до Советот на студиската програма за трет циклус студии-докторскистудии по стоматолошки науки во рок од 48 часа од објавата на веб страната на Факултетот. Одлуката на Советот  на студиската програма по приговорот е конечна.
